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Trzecie miejsce zajął w 29. Finale Turnieju Poezji Śpiewanej Michał Wróblewski z Iławy,
student Uniwersytetu Gdańskiego. Konkurs tym razem przeprowadzono online. 

Poznaliśmy najlepszych wokalistów 29. FTPŚ w ramach 65. Ogólnopolskiego Konkursu
Recytatorskiego, zorganizowanego przez Centrum Kultury we Włocławku w formie zdalnej. Tym
razem było to nie bezpośrednie spotkanie, lecz konkurs nadesłanych nagrań.

Jury, w skład którego weszli: Teresa Drozda, O. Wacław Oszajca, Renata Przemyk, Adam Strug i
prof. Lech Śliwonik, napisało w protokole:

Trudny czas - narastająca niepewność, poczucie
zagrożenia, dekompozycja rzeczywistości, w której żyjemy.
I w tym wszystkim – próby obrony kultury, obrony
wartości, jakie ona przechowuje i rozwija. Tak właśnie



trzeba widzieć fakt przeprowadzenia 65. Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego, którego włocławski finał
Turnieju Poezji Śpiewanej był ostatnim, udanym etapem.
Także fenomen decyzji o udziale. Zwłaszcza dzisiaj udział w
Konkursie to więcej, niż wykonanie przygotowanego
repertuaru. To manifestacja postawy twórczej, woli
twórczego działania. Opowiedzenie się za światem piękna i
wrażliwości – na literaturę, na żywe słowo. Sam udział w
tym czynie jest ważniejszy od nagród i sukcesów.
Oczywiście – byli lepsi i najlepsi, bo przecież to konkurs,
jednak zwycięstwo odnieśli wszyscy. Dlatego chcemy
bardzo szczerze i mocno podkreślić – doceniamy
wszystkich uczestników turnieju we Włocławku. Włożyli
wiele pracy w dążeniu do stworzenia artystycznego
kształtu swojej wypowiedzi o świecie,  o sobie samych.

W gronie wyróżnionych znalazł się Michał Wróblewski z Iławy, obecnie student Uniwersytetu
Gdańskiego, który zajął trzecie miejsce. Na konkurs przygotował trzy utwory: ,,Polską miłość" (sł.
Wojciech Młynarski, muz. Włodzimierz Gulgowski, we własnej aranżacji), swoją autorską piosenkę
,,Panna” oraz utwór ,,Modlitwa (Schronie mój...)” według słów Jacka Podsiadły, we własnej aranżacji
muzycznej. Do wysłuchania poniżej.
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